
KASTRATI SH.P.K.
Pasqyra e ti ardhurave dhe shpenzimeve pdr vitin e mbyllur md 31 dhietor 2014
(vlerat nE LEK)

Td ardhurat
Kosto e mallit te shitur
Fitimi bruto

Shpenzime a'dministrative dhe operative
Provigjion pdr borxhin e keq
Shpenzime financiare, neto
Shpenzime te tjera, neto
Fitimi para tatimit

Shpenzimi per tatim fitimin
FITIMI NETO I VITIT

Viti i mbyllur md
Shdnim 31 dhietor 2014

18 1.2,542,056,1.46

19 (1,1,,631.,970,759)

910,085,386

Viti i mbyllur mi
31 dhietor 2013

8,584,504,443
(8,01,4,897 ,1,99)

569,607,244

(1.86,551,+61)

(40,937,363)
(3,1,82,651)

338,935,769

(34,21,5,794)

304,719,975
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(495,270,639)

u0,71,1,024)
{L8,162,279)

(9,91,5,778)

376,O25,666

(61-,632,003)

314,393,663

Shefit Kastrati
Administrator

shaj

Shdnimet bashkdngjitur nga L nd 27 jan1 pjesd e pandard e kdtyre pasqyrave financiqre.


